[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2014
                                                     с. Чугуевка
                                      № 493-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 23 апреля 2014 года № 381-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 1074-нпа «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Чугуевского муниципального района» на 2014 – 2018 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 23 апреля 2014 года № 381-нпа «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 19 декабря 2013 года № 1074-нпа «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Чугуевского муниципального района» на 2014-2018 годы, заменив в пунктах 10, 10.1,10.2  Приложения № 1 слова «краевой бюджет» словами «бюджет района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального  района,

глава администрации                                                                    А.А. Баскаков